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         Arbetsgruppen för samordning av ISBT128 
komponentkoder i Sverige 
 
 

Kontaktpersoner, v10r4, 2024-03-03   

Kontaktpersoner för Databasen för ISBT128 komponentkoder i Sverige 

Databasen för ISBT128 komponentkoder i Sverige innehåller alla internationella och nationella 
ISBT128 koder för blodkomponenter, komponenter som innehåller hematopoetiska stamceller 
(HSC) samt koder för vävnader. Under fliken Svenska koder finns alla ISBT128 koder som är, 
eller varit, i bruk i Sverige, dessa uppdateras fortlöpande. 

Inloggningsuppgifter till databasen för ISBT128 komponentkoder i Sverige har skickats till de 
kontaktpersoner som finns i varje landsting/region enligt förteckningen på nästa sida. 
Kontaktpersonernas uppgift är att sprida kunskapen om, användningen av och tillgängligheten till 
databasen. De ansvarar också för kontakt med IT-leverantören samt utdelning av lösenord till 
personal inom sin organisation. 

För inloggningsuppgifter: kontakta sammankallande i kodarbetsgruppen  

sandra.pettersson@skane.se  

stella.larsson@regionstockholm.se 

REVISIONSHISTORIK 

Revision Datum Kommentar 

v2r0 2008-01-09 Tillägg av en ny blodcentral (S0022), tillägg och byte av kontaktpersoner,  
tillägg av e-postadresser till kontaktpersonerna  

v2r1 2008-02-11 Uppdatering av aktuella namn på landsting 

v3r0 2008-10-06 Uppdatering av namn och e-postadresser 

v3r1 2010-02-08 Byte av fem kontaktpersoner, uppdatering av namn och e-postadresser 

v4r0 2011-05-02 Utvidgad information om kontaktpersonernas funktion. 
Byte av två kontaktpersoner; ändring av namn och e-postadress. 
Information om blodcentralsnummer som har upphört. 

v4r1 2012-12-10 Ny kontaktperson för S0023 

v4r2 2013-03-06 Ny kontaktperson för S0012 

v5 r0 2015-06-08 Nya kontaktpersoner för S0001, S0002, S0007, S0011, S0013 och S0027 
Ändrade mailadresser för Örebro och Linköping 

v5r1 2016-05-31 Nya kontaktpersoner för Databyrån, Tieto, S0006 och S0093 
Ändrad mailadress för Gävle 

v5r2 2017-08-29 Nya kontaktperson för Kalmar och Jämtland, ändrade mailadresser för Jönköping, 
Uppsala, Stockholm. 

v6r0 2018-08-27 Ny mailadress till CSAM Sweden (f d Databyrån)  
Ny kontaktperson för Gävleborg 

v7r0 2019-01-17 Ny kontaktperson för Dalarna 

v8r0  2019-09-10 Ny kontaktperson för Värmland 

v8r1 2019-09-13 Ny mailadress till Region Västerbotten 

v9r0 2019-12-17 Ny nationell koddatabas: samtliga internationella koder uppdateras löpande.  

v9r1 2020-02-04 Ny kontaktperson för NU-sjukvården 

v9r2 2020-08-24 Ny kontaktperson för Västernorrland 
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v9r3 2020-09-23 Korrigering kontaktperson Värmland 

v10r0 2021-02-08 Ny kontaktperson för Skåne, Blekinge, Halland, Kronoberg, Norrbotten 
Region ersätter Landsting 

v10r1 2021-10-08 Ny mailadress till Region Västmanland, Region Kalmar och Region Stockholm 
Ny kontaktperson för Region Västmanland 
Tillägg av ytterligare en kontaktperson för Region Kalmar  
Nya kontaktpersoner för Västragötalandsregionen 

v10r2 2022-09-14 Nya kontaktpersoner för Region Örebro och Region Västerbotten och samt tillägg av 
kontaktperson för Västragötalandsregionen, Region Skåne, Region Blekinge, Region 
Halland och Region Kronoberg   

v10r3 2023-05-02 Ny kontaktperson för Region Östergötland 

v10r4 2024-03-03 CSAM bytt namn till Omda. 
Tieto är borttagen. 
Ny kontaktperson för Örebro, Västmanland, Kungälv, Jönköping, Blekinge, 
Kronoberg, Halland och Omda, samt tillagt kontaktperson för Stockholm. 
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Blodcentralsnr. 
enligt ISBT128 

Blodverksamhet i 
Landsting/Region 

Kontaktpersoner e-postadress 

 Omda (fd CSAM) Elisabet Perlmann 
Jenny Östlund 
Khadija Serraf 

elisabet.perlmann@omda.com 
jenny.ostlund@omda.com 
khadija.serraf@omda.com 

S0001 Region Örebro län Udana Hettiarachchi Udana.hettiarachchi@regionorebrolan.se 

S0002 Region Skåne Sandra Pettersson 
Kristina Andersson 

sandra.pettersson@skane.se 
kristina.andersson@skane.se 

S0003 Region Uppsala Anna-Lena Strömbäck anna-lena.stromback@akademiska.se 

S0004 Region Västmanland Malin Markgren 
Kerstin Ankergård 

malin.markgren@regionvastmanland.se 
kerstin.ankergard@regionvastmanland.se 

S0005 Region Dalarna Ann-Kristin Antonsson ann-kristin.antonsson@regiondalarna.se 

S0006 Region Gävleborg Sofia Westbergh sofia.westbergh@regiongavleborg.se 

S0007 Region Östergötland Yuka Valentinson yuka.valentinson@regionostergotland.se 

S0009 Region Gotland Marie Stenberg marie.stenberg@gotland.se 

S0011 Region Blekinge Karin Cyrillus karin.cyrillus@regionblekinge.se  

S0012 Region Jönköpings län Marlene Homelius merlene.homelius@rjl.se 

S0013 Region Halland Theres Holm 
Oskar Jevas 

Marie Karlsson 

therese.l.holm@regionhalland.se  
oskar.jevas@regionhalland.se   

marie.e.karlsson@regionhalland.se  

S0017 Region Värmland Åsa Larsson asa.larsson@regionvarmland.se 

S0019 Region Kalmar län Linnea Nilsson 
Hanna Carlsson 

linnea.nilsson2@regionkalmar.se 
hanna.carlsson2@regionkalmar.se 

S0020 Region Stockholm Stella Larsson 
Helen Kaipe 
Denis Emas 

stella.larsson@regionstockholm.se 
helen.kaipe@regionstockholm.se 
denise.emas@regionstockholm.se 

S0022 Region Västernorrland Carina Andreasson carina.andreasson@rvn.se 

S0023 Region Jämtland Härjedalen Axel Robertsson axel.robertsson@regionjh.se 

S0024 Region Västerbotten Nils Persson nils.persson@regionvasterbotten.se 

S0025 Region Norrbotten Fredrik Johansson fredrik.b.johansson@norrbotten.se 

S0027 Region Kronoberg Jimmy Holmberg 
Linnea Hellbring 

Linda Ekelof 

jimmy.holmberg@kronoberg.se 
linnea.hellbring@kronoberg.se 

linda.ekelof@kronoberg.se 

S0030 Södra Älvsborgs Sjukhus Maria Hermansson maria.hermansson@vgregion.se 
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Blodcentralsnr. 
enligt ISBT128 

Blodverksamhet i 
Landsting/Region 

Kontaktpersoner e-postadress 

S0031 Sahlgrenska Universitetssjukhuset Thorkild Sögaard 
Emma Gustafsson 

thorkild.sogaard@vgregion.se 
emma.gustafsson@vgregion.se 

S0033 NU-sjukvården Annica Andersson 
Emma Gustafsson 

annica.andersson@vgregion.se 
emma.gustafsson@vgregion.se 

S0040 Kungälvs sjukhus Thorkild Sögaard 
Emma Gustafsson 

thorkild.sogaard@vgregion.se 
emma.gustafsson@vgregion.se 

S0041 Blodcentralerna inom Unilabs  Christina Lundell christina.lundell@unilabs.com 

S0093 Samverkande blodsystem Anna-Lena Strömbäck anna-lena.stromback@akademiska.se 

 

S0008 (Karolinska Univ.sjh. Solna) och S0010 (Karolinska Univ.sjh. Huddinge) ändrades år 2005 till S0020 (Stockholms läns landsting).  
S0028 (Citytappen) upphörde år 2003.  
S0231 ändrades 2011 till S0023 (Jämtlands läns landsting). 


